ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 24.08.2023 г. № 1525/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет иностранных языков
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык
Обществозн

ание
Русский

язык

Основы
педагогики и
психологии

Английский
язык для

профессиона
льной

коммуникац
ии

1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Иностранный язык (английский язык)

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 163-079-685 87 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 5 69

ЕГЭ
79

ЕГЭ
87

ЕГЭ - - 240

1.1.1.2. 172-447-034 60 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 60

ЕГЭ
88

ЕГЭ
85

ЕГЭ - - 233

1.1.1.3. 137-076-398 75 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 66

ЕГЭ
68

ЕГЭ
95

ЕГЭ - - 229

1.1.1.4. 172-403-425 35 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 64

ЕГЭ
81

ЕГЭ
83

ЕГЭ - - 228

1.1.1.5. 177-090-936 97 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 75

ЕГЭ
71

ЕГЭ
72

ЕГЭ - - 218

1.1.1.6. 167-112-545 52 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 72

ЕГЭ
67

ЕГЭ
77

ЕГЭ - - 216

1.1.1.7. 156-996-759 52 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 60

ЕГЭ
70

ЕГЭ
81

ЕГЭ - - 211

1.1.1.8. 168-986-003 32 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 61

ЕГЭ
77

ЕГЭ
69

ЕГЭ - - 207

1.1.1.9. 208-901-639 64 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 86

ЕГЭ
52

ЕГЭ
69

ЕГЭ - - 207

1.1.1.10. 165-849-096 18 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 56

ЕГЭ
75

ЕГЭ
72

ЕГЭ - - 203

1.1.1.11. 167-128-78999 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 72

ЕГЭ
56

ЕГЭ
66

ЕГЭ - - 194

1.1.1.12. 166-562-500 81 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 57

ЕГЭ
66

ЕГЭ
67

ЕГЭ - - 190

1.1.1.13. 166-236-489 86 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 56

ЕГЭ
62

ЕГЭ
72

ЕГЭ - - 190

1.1.1.14. 165-661-947 02 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 5 59

ЕГЭ
54

ЕГЭ
72

ЕГЭ - - 190

1.1.1.15. 159-846-39736 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 84

ЕГЭ
42

ЕГЭ
64

ЕГЭ - - 190

1.1.1.16. 170-550-485 52 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 62

ЕГЭ
52

ЕГЭ
73

ЕГЭ - - 187

1.1.1.17. 179-075-092 01 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 3 44

ЕГЭ
51

ЕГЭ
72

ЕГЭ - - 170

1.1.1.18. 208-989-619 31 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 46

ЕГЭ
53

ЕГЭ
61

ЕГЭ - - 160

1.1.1.19. 163-272-598 73 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 53

ЕГЭ
44

ЕГЭ
60

ЕГЭ - - 157

1.1.1.20. 170-071-953 43 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 32

ЕГЭ
52

ЕГЭ
72

ЕГЭ - - 156

1.1.1.21. 166-431-137 57 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 36

ЕГЭ
52

ЕГЭ
60

ЕГЭ - - 148